公募型指名競争入札案件の公表(本文)

公募型指名競争入札を執行するので次のとおり公募します

令和7年10月3日阪神国際港湾株式会社

工事(業務)名称	SBCクレーン他塗装補修等工事
工事(履行又は納入) 場 所	神戸市東灘区向洋町東4丁目 (RS-BC)他
工期 (履行期間)	契約締結日の翌日から 令和8年3月31日 まで
工事(業務)概要	1) 塗装工事 ①SBC-1クレーン: 72m ² ②SBC-2クレーン: 43m ² ③PI-10クレーン: 85m ² 2) 補修工事 ①SBC-1クレーン: 鉄板補修: 3箇所
施工(履行)条件	・本工事区域は供用中のため、埠頭運営に影響のないよう借受者と施工 方法・時期等を事前に協議すること・施工中は安全対策に万全を期すこと・夜間及び土曜、日曜、祝日の施工が必要となる場合があるため、対応できる体制をとること
現場説明事項	本工事施工場所は「国際船舶・港湾保安法」による警備保安上、立入制 限区域となっているため、一般の方は立入りできません
発 注 方 式	単体企業に発注する
最低制限価格	なし
低入札価格調査基準	なし
支 払 条 件	完成払い
入札説明事項	別紙「公募型指名競争入札案件の公表【共通事項】 (工事)」に記載 ◎必ずお読みください
入札参加資格	
登録種目	直近の大阪市競争入札参加有資格者名簿または直近の神戸市競争入札参 加資格者名簿に登録されており、かつ次の業種が登録されていること。
	◆業種 : 大阪市の場合 : 機械器具設置工事又は鋼構造物工事
	神戸市の場合 : 機械器具設置又は鋼構造物
	◎物件等級(総合評定値)に対する発注予定価格は大阪市・神戸市の基準を適用していません
施工(業務)実績	完成・引渡しが完了した下記の要件を満たす工事もしくは業務の施工実 績を有すること。
	◆ 大阪港または神戸港において、コンテナクレーンの塗装又は補修工事 の元請として完成させた実績を有すること。
	≪契約書の写し及び設計図書・仕様書等、公募条件について確認出来る資料の写しを添付し、条件に係る箇所にラインマーカー等で図示すること≫
配置予定技術者 (工事の場合)	建設業法に係る次の監理技術者または主任技術者で、別紙「公募型指名競争入札案件の公表【共通事項】1-(4)①~⑤の条件を満たす者を配置できること
	◆配置予定技術者 機械器具設置工事業または鋼構造物工事業に係る上 記資格 上記「施工(業務)実績」に記載の工事に従事した経験を有している
	こと ≪コリンズ又は施工体制表を添付してください≫

特例監理技術者の配置	本工事は、建設業法第26条第3項ただし書きの規定の適用を受ける監理 技術者(特例監理技術者)の配置を行うことを認める。	
入札参加申請書等 の 交 付	※別紙「各種様式」に添付(様式1~様式5) 当社ホームページからダウンロードを行ってください 「入札情報」⇒「各種様式ダウンロード」⇒「公募型指名競争入札案件 の公表【共通事項】(工事)」⇒各種様式	
入 札 参 加 資 格 審 查 資 料	1. 申請書類 ①公募型指名競争入札参加申請書【工事】 《様式1》 ②工事実績等調書 《様式2》 ③配置予定技術者調書 《様式3》 ④業務経歴書(実務経験を必要とする場合のみ) 《様式4》 ⑤資本関係・人的関係等に関する調書 《様式5》 2. 添付書類 ①建設業許可証明書の写し(発行日より3箇月以内のものに限る)又は、建設業の許可について(通知)の写し(有効期限内に該当すること) ⑥登録を支店で行っている場合は別表の写しも添付のこと ②経営事項審査結果通知書の写し(直近の有効なもの) ③配置予定技術者調書に記載した技術者の資格・免許等の写しおよび健康保険被保険者証等雇用関係の確認できる公的な証明書の写し ④入札参加有資格者名簿情報(自社分) ⑥大阪市ホームページ上に登録している「大阪市入札参加有資格者名簿」の自社分を印刷したもの又は神戸市工事請負競争入札参加の認定通知書の写し(IDとパスワードを黒塗りしてください)	
受付期間	令和7年10月6日(月)から 令和7年10月14日(火)12:00まで (休日を除く毎日9:00~12:00、および13:00~17:00※最終日除く) ◎郵送(簡易書留)でも可能。但し令和7年10月10日(金)までに必着のこと	
受付場所(送付住所)	下記「担当課」欄に記載の契約・入札担当まで (〒651-0087 神戸市中央区御幸通8-1-6-20F)	
入 札 参 加 者 の 指 名 等	指名通知書は令和7年10月16日(木)までに弊社より発送 その際に仕様書を入札日まで貸与します なお、入札参加資格を認めなかった者については理由を付した通知書を 同日に交付します	
入札日・場所	入札日 令和7年10月28日(火) 場所 阪神国際港湾株式会社 会議室	
担 当 課	契約·入札担当:経理部契約資金課 keiyaku@hanshinport.co.jp 設計担当 : 設備課	
※ご応募に関するご質問はメールにて承ります。上記記載の契約資金課メールアドレスまでお送りください。		